
ZARZĄD PO W IATLi 
RROSNIENSIUEGO 

OA.II.9.0065-1111 O Krosno, 2010-11-25 
SPRAWOZDANIE 

z działalności Zarządu Powiatu Krośnieńskiego oraz wykonania uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego za okres od dnia 13 listopada 2010 r. do dnia 25 listopada 2010 r. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 2 posiedzeniach, w trakcie których podjął 11 uchwał 

I. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 18 listopada 2010 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) podjął uchwały sprawach: 
a/ opracowania i przekazania projektu uchwały budżetowej na 2011 rok, 
bi przedstawienia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Krośnieńskiego, 
cl realizacji projektu pn. „Absolwent jutra" w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, dl przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn. „Na rynek pracy START
wyposażenie uczniów w wiedzę i umiejętności dla większych ich szans i możliwości", 

el opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Dukli przy Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, 2) zatwierdził Aneks Nr 4 do arkusza organizacji pracy Liceum 

Ogólnokształcącego w Jedliczu na rok szkolny 2010/2011. Aneks związany jest z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego dla ucznia kl. II oraz 
dodatkową godziną zajęć rewalidacji indywidualnej przeznaczonej na 
rehabilitację ruchową. Skutkuje to dodatkową godziną do końca roku szkolnego, 3) podjął decyzję o złożeniu wniosku do Burmistrza Gminy Dukla o podział 
nieruchomości, 

4) zapoznał się z informacją dotyczącą symulacyjnej analizy wydatków na wynagrodzenia nauczycieli za 201 O rok na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, 
5) zapoznał się z pismami Wojewódzkiego Komendanta OHP w sprawie kosztów utrzymania ZS przy Ośrodku Szkolenia i Wycłwwania OHP w Iwoniczu oraz możliwości przejęcia i prowadzenia szkoły przez społeczne towarzystwo 

oświatowe, 
6) pozytywnie rozpatrzył wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Podkarpacie" w Jedlicze w sprawie wsparcia finansowego wyjazdu na zawody kwalifikacyjne w strzelectwie, 

II. Posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 25 listopada 2010 r. 

W trakcie posiedzenia Zarząd Powiatu: 

1) podjął uchwały sprawach: 
a) zmiany Uchwały budżetowej na 2010 rok -zmiany polegały na zwiększeniu dochodów z tytułu dotacji od Wojewody o kwotę 1.400 zł i dokonaniu 
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przemieszczenia kwoty 129.761 zł w planie wydatków w ramach planów 
finansowych jednostek: Starostwa Powiatowego w kwocie 50.330 zł, PZD 
w kwocie 75.000 zł, PINB 231 zł, Zespołu Szkół w Iwoniczu 4.200 zł, 

b) powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych w otwartym 
konkursie ofert na wykonywanie zadań z zakresu pomocy społecznej: 

„Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dorosłych mężczyzn 

niepełnosprawnych intelektualnie" - na 105 miejsc w okresie od dnia 
1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku, 

c/ powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych w otwartym 
konkursie ofert na wykonywanie zadań z zakresu pomocy społecznej: 

„Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej intelektualnie płci męskiej" - na 80 miejsc w okresie od dnia 
1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku, 

dl powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych w otwartym 
konkursie ofert na wykonywanie zadań z zakresu pomocy społecznej: 

„Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi" - na 26 miejsc w okresie od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 
31 grudnia 2013 roku, 

el ustalenia stawki czynszu najmu lokalu użytkowego usytuowanego 
w budynkach położonych w Krośnie przy ul. Paderewskiego 2 i 4, 

f/ zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok - zmiany polegały na zwiększeniu 
dochodów z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wojaszówka o kwotę 5.000 zł 
i zmniejszeniu wydatków o kwotę 13.640 zł na zadanie przebudowa drogi 
powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - Łączki Jagiellońskie oraz zwiększeniu 
wydatków w PZD w Krośnie, 

2) ustalił stawki czynszu najmu dla Przedsiębiorstwa Handlowo-Gastronomicznego 
HERMINA na okres 5 lat w wysokości 3,00 zł za 1 m2 netto. Całkowity 
miesięczny czynsz najmu wyniesie 3.688,00 zł netto. Do kwoty tej zostanie 
doliczony podatek V AT w obowiązującej przez okres najmu wysokości, 

3) zapoznał się z wnioskiem Prezesa Stowarzyszenia „Miłość i Odpowiedzialność" 
Oddział Przemyski w sprawie wsparcia „ II Podkarpackiego Wesela Wesel 
organizowanego w dniu 20 sierpnia 2011 roku w Miejscu Piastowym, 

4) zapoznał się z wnioskiem Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Czyń Dobro, 
Mimo Wszystko" w sprawie uwzględnienia środków finansowych dla 
stowarzyszenia w budżecie na rok 2011, 

5) pozytywnie rozpatrzył wniosek Pełnomocnika Spółki Multimedia Polska S.A. 
i wyraził zgodę na posadowienie urządzeń telekomunikacyjnych w postaci 
studni tlt kablowej na działce nr 3081/5, 

6) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac 
w Dukli i wyraził zgodę na przekazanie części wyposażenia przejętego przez 
Muzeum z Liceum Ogólnokształcącego w Dukli na rzecz instytucji z terenu 
powiatu zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do ww. wniosku, 

7) zapoznał się z pismami Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia oraz Dyrektora 
Zespołu Szkół w Brześcach zawierającymi podziękowania za pomoc udzieloną 
powodzianom. 


